АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  25.12.2019                                                                                                                № 36-р
с. Переясловка

             В соответствии с Законом Алтайского края от 29.12.2006 № 152-ЗС «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края»,  р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Утвердить график личного приёма граждан на 2020 год:
главой Администрации сельсовета – каждый понедельник и четверг с 14.00 часов  до 16.00 часов,  в кабинете главы Администрации сельсовета;

заместителем главы Администрации сельсовета – каждый вторник и пятницу с 14.00 часов до 16.00 часов,  в кабинете заместителя главы Администрации сельсовета.
2. Утвердить график на 2020 год выезда главы Администрации сельсовета и работников Администрации сельсовета в посёлок Труд – каждый вторник с 9.00 часов до 12.00 часов.

            3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах в Администрации сельсовета и в посёлке Труд,  и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
  4. Распоряжение Администрации сельсовета  от  25.12.2018 № 42-р считать утратившим силу.
            5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                Е.В. Сорочинский